
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 

Palazzo Vendramin – Dorsoduro 3462, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
Settore Ricerca/FM 

1 
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea – Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it - tel. 041 2349534 

 
Decreto rep. 127/2024 prot. n. 0034486/III-13 del 01/022/2024 

 
Oggetto: Nomina Commissione per il bando di selezione repertorio n° 899/2023 Prot. n. 

0280424/III-13 del 20/12/2023 per il conferimento di un assegno di ricerca dal titolo “La 
natura della mente nella filosofia buddhista indo-tibetana: risvolti nel dibattito filosofico 
e nella pratica contemporanea delle comunità diasporiche e nel mondo cinese (Taiwan 
e Cina popolare)”, ai sensi del Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca 
di Ateneo. 

 
LA DIRETTRICE 

 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con Decreto 
Rettorale n. 1/2017;  

VISTA la Convenzione per il finanziamento e l’attivazione di 1 assegno di ricerca tra la struttura 
e l’Unione Buddhista Italiana, di cui al contratto n. 243/2023 protocollo n. 0278281/III-
13 del 18/12/2023. CUP H73C23001220007 

 
VISTO il bando rep. n° 899/2023 Prot. n. 0280424/III-13 del 20/12/2023 per il conferimento di 

un assegno di ricerca dal titolo “La natura della mente nella filosofia buddhista indo-
tibetana: risvolti nel dibattito filosofico e nella pratica contemporanea delle comunità 
diasporiche e nel mondo cinese (Taiwan e Cina popolare)”; 

 
CONSIDERATO che il bando scade il 31 gennaio 2024 ore 12:00; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione esaminatrice per la selezione dei candidati per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca ai sensi del Regolamento per il conferimento degli 
assegni di ricerca di Ateneo, bando rep. n° 899/2023 Prot. n. 0280424/III-13 del 20/12/2023: 

 

- Prof.ssa Tarocco Francesca – Presidente; 
- Prof.ssa Barenghi Maddalena – Componente; 
- Dott. Bolotta Giuseppe – Componente (con funzione di segretario verbalizzante).

 

 

 

VISTO 

La Responsabile del Procedimento 
Amministrativo 

Dott.ssa Patrizia Rossetti 

 
 
 

La Direttrice del 
Dipartimento di Studi sull'Asia e sull'Africa 

Mediterranea 
Prof.ssa Laura De Giorgi 

 

 
 

Decreto firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs 7 marzo 2005 n.82 e s.m.i. 


